[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
美里町下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

年　　　月　　　日

美里町上下水道事業美里町長　　様

　　　住　所
　申請者　氏　名
電　話

　受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、美里町下水道事業受益者負担金条例施行規程第８条第１項の規定により申請します。

	土地の所在

	猶予を受けたい
期間

	申請理由

	添付書類等

注）１　災害等により猶予を受けようとするときは、公のり災証明等を添付してください。
２　長期療養を必要とする病気又は負傷により猶予を受けようとするときは、医師の証明書等を添付してください。